
UCHWAŁA NR VII/58 /2015
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXXIV/296/2014 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 
26 marca 2014 roku w sprawie podziału Gminy Brzeźnica na obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 § 2,3 
i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (Dz.U.z 2011 roku Nr 21 poz. 
112 z późniejszymi zmianami),  na wniosek Wójta Gminy Brzeźnica Rada Gminy Brzeźnica 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Nr XXXIV/296/2014 Rady Gminy 
Brzeźnica z dnia z dnia 26 marca 2014 roku w sprawie podziału Gminy Brzeźnica na obwody 
głosowania, ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych 
(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 roku poz. 2017):

1. Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie Załącznika do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.
§ 3. Zobowiązuje się Wójta Gminy Brzeźnica do doręczenia egzemplarza uchwały 

Wojewodzie Małopolskiemu  oraz Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Brzeźnica i ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodnicząca Rady Gminy 
Brzeźnica

Jadwiga Kozioł

Id: 520FA6EB-E8E2-44A9-A3A8-09A5147D9F82. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 1  
do Uchwały Nr VII/ 58    /2015 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 25 czerwca 2015 roku  

 
 
 

PODZIAŁ GMINY BRZEŹNICA NA OBWODY GŁOSOWANIA  
 

Numer 
obwodu 

głosowania  

Granice obwodu 
sołectwa  

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej  

1 Brzeźnica, Brzezinka  Zespół Szkolno – Przedszkolny w Brzeźnicy 
34 – 114 Brzeźnica , ul. Adama 

Gorczyńskiego 1 

2 Marcyporęba, 
Bachorowice, Nowe Dwory, 
Kopytówka  

Szkoła Podstawowa w Marcyporębie 

Marcyporęba 81, 34 – 114 Brzeźnica 

3 
Tłuczań, Wyźrał Zespół Szkolno – Przedszkolny w Tłuczani 

Tłuczań 157 A , 34 – 114 Brzeźnica 

4 
Paszkówka, Bęczyn  Szkoła Podstawowa w Paszkówce 

34 – 113 Paszkówka 143 

5 Łączany  Zespół Szkół w Łączanach 

Łączany 396, 34 – 115 Ryczów 

6 Sosnowice  Szkoła Podstawowa w Sosnowicach 

Sosnowice 107, 34 – 113 Paszkówka* 

7 Chrząstowice, Kossowa Szkoła Filialna w Chrząstowicach 

Chrząstowice 34, 34 – 114 Brzeźnica 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Brzeźnica 

Jadwiga Kozioł 

 

                                                 
 Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
 Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
* Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

Id: 520FA6EB-E8E2-44A9-A3A8-09A5147D9F82. Podpisany Strona 1




